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CLAUSTRO PROFESORES _ CURSO 2025/26

INFANTIL PROFESORADO
3 afios A Isabel Trinidad Fernandez
3 afios B Esther Alaminos Garcia
4 afios A Asuncion Cordero Gonzdlez
4 afios B Esther Jiménez Cruz
5 afios A Belén de la Cdmara Garcia
5 afios B Mari Luz Romero Béjar
Bilingiiismo Infantil Mercedes Blanco Castaiio
PRIMARIA PROFESORADO
12 A Eva Macias Garcia
1°B Davinia Morales Lopez
2°A Beatriz Garcia Lugue
2°B Raul Rodriguez Parrado
32A Sergio Sanchez Ledesma
32B Inés Calleja Carrero
42 A Antonio Jesus Gonzalez Calleja
4°B Antonio Bermejo Macias
52 A Lorena Quintero Dominguez
52B Javier Barrero Garcia
62 A Celia Ortega Jiménez
62B Antonio Diaz Rodriguez
Educacion Fisica Leandro Flores Pérez
Religion M2 José Dominguez Baena
Mdsica / EPV Antonio Soto Saenz
Francés Antonio Diaz Rodriguez
Atencién Educativa Inés Calleja Carrero
Carlos Barrero Garcia
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E.S.O. PROFESORADO

1°A Ramon Calles Garcia
1°B M2 Eugenia Beltran Becerril
22 A Leandro Flores Pérez
2°B Francisco Mdarquez Arroyo
32A Jaime Muinoz Meléndez
32B Rocio Arias Marguez

42 A Carmen GOmez Rodriguez
4°B Manuel Pozo Cano

Ed. Fisica / CC.SS. / C. Clasica

Luis Quintero Pichardo

Ed. Plastica y Visual

Lidia Calvo Lagares

FQ/BG

Pedro Oliveira Asensi

Lenguay Lit. / CC. Sociales

Rosario Dominguez Diaz

Lenguayy Lit. / Inglés

Isabel Manga Gomez

Lenguay Lit./ Oratoria/IAE

Marta Garcia Valle

Musica

Lorena Quintero Pichardo

Religion

Ana Garrido Fargas

EQUIPO DE ORIENTACION

ORIENTADORA

Nieves Parra Martin

EDUCACION ESPECIAL

Virginia Gomez Palomeque

Selene Lazo Pérez

APOYO INTEGRACION

Juan Francisco Palacios Lanzas

COMPENSATORIA

Cristina Baez Garrido

LOGOPEDA / PSICOLOGA

Pilar Oliveira Asensi



mailto:ramon.calles@colegiolahispanidad.es
mailto:mariaeugenia.beltran@colegiolahispanidad.es
mailto:leandro.flores@colegiolahispanidad.es
mailto:paco.marquez@colegiolahispanidad.es
mailto:jaime.munoz@colegiolahispanidad.es
mailto:carmen.gomez@colegiolahispanidad.es
mailto:manuel.pozo@colegiolahispanidad.es
mailto:lidia@colegiolahispanidad.es
mailto:pedro.oliveira@colegiolahispanidad.es
mailto:isabelmaria.manga@colegiolahispanidad.es
mailto:marta.garcia@colegiolahispanidad.es
mailto:virginia.gomez@colegiolahispanidad.es
mailto:selene.lazo@colegiolahispanidad.es
mailto:juanfrancisco.palacios@colegiolahispanidad.es
mailto:cristina.baez@colegiolahispanidad.es
mailto:mariadelpilar.oliveira@colegiolahispanidad.es

